主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年9月25日
發文字號：
政研發字第1130031525號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1130916海洋委員會函、公告1、未違反公職人員利益衝突迴避法切結書2、身分
關係事前揭露表3、海洋委員會海洋科技專案(學術及研究機關(構))申請作業手冊
4、海洋委員會海洋科技專案補助作業要點6

​函轉海洋委員會受理「114年度補助學術機構、研究機關

(構)及海洋科技業者執行海洋科技專案」，收件截止日至

113年11月15日止(郵寄者以郵戳日期為憑；親自送達者以

該會收文登錄日期為憑)，請查照轉知。

​

依海洋委員會113年9月16日海科技字第1130009983號函

及教育部113年9月19日臺教資(六)字第1130095437號函辦

理。

海洋委員會為運用學術機構、研究機關(構)及海洋科技業

者累積之研發能量及既有設施，開發產業所需創新性、

關鍵性、可擴散性之技術或政策所需之研究，以加速海

洋科技產業化及提升海洋產業競爭力，爰海洋委員會將

透過旨揭補助專案進行推動。

旨揭計畫相關附件亦可至該會全球資訊網「公告資訊」

專 區 「 最 新 公 告 」 查 詢 下 載

(https://www.oac.gov.tw/ch/home.jsp?
id=67&parentpath=0,6&mcustomize=bulletin_view.jsp&data
serno=202409160001)。
隨文檢附海洋委員會來函、教育部來函、公告、「未違

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

反公職人員利益衝突迴避法切結書」、「身分關係事前

揭露表」、「海洋委員會海洋科技專案(學術及研究機關

(構))申請作業手冊」及「海洋委員會海洋科技專案補助

作業要點」各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁